tur. Si autem nulli innotuerit.
 Emitte verbum suum et liquefaciet ea. Et iterum anima mea
 liquefacta sicut diluvis locutus est. Si tepidus es et euo-
 ni formidas. non discedas ab eloquio domini. et infla-
 mabit te. quia eloquium eius ignitum valde. Quod si tenebras
 ignorantie plangis. diligenter audi quod loquitur. iterum dominus
 dicit. et erit lucina pedibus tuis verbum domini. et lumen semi-
 nis tuis. Ne fortasse tanto amplius doleres quanto clarior
 peccata eorum minima illuminari agnoscas. Sed satisfacit
 te poterit veritate que est verus sermo eius. ut in apostolos
 iam mentis audire. Jam vos mundi estis. propter sermonem
 quem locutus sum vobis. Jam vero cum lauis manus tuas.
 ecce pavit in conspectu tuo mentem. ut non de solo pane
 viuas. sed ex omnibus verbis quod procedit de ore dei. et in forti-
 tudine tibi illius. cuius via mandatorum eius ubi. si consistit
 aduersum te castra. et plura reprehensionis insurgit. Arri-
 pe gladium spiritus. quod est verbum dei. et tunc facile triumphabis.
 Quod si forte ut est etiam consuetudo contigerit
 aliquando vlneari. mittet verbum suum et sanabit te. et
 eripiet te in manibus tuis. ut in te quoque impleatur quod
 ait cetero. cuius fides tam magnifice commendat. Dicit
 dicit cum verbo. et sanabitur puer meus. Sed si titubas
 adhuc consistere et clama. mei autem pene moti et
 pedes pene effusi et gressus mei. et in verbis suis
 confirmabit te. ut exprimeris discas quam verbo domini
 celi firmari. et spiritu oris eius oris verborum eorum.
 In his atque huiusmodi plenebra. in talibus iugiter.

N. 8
 i. 6. 5. 0